中 共 淄 博 市 委 宣 传 部

	淄博市精神文明建设委员会办公室

	淄  博  市  总  工  会

	共  青  团  淄  博  市  委

	淄 博 市 妇 女 联 合 会

	淄    博    日    报    社

	淄 博 市 广 播 电 视 台

淄文明办〔2017〕13号

关于公布全市2016年度“淄博好人榜”的通知
各区县委宣传部、文明办、总工会、团委、妇联，高新区、经济开发区、文昌湖旅游度假区工委管委会办公室、文明办、团工委、组织人事部，市直各部门宣传（政工）科：

为进一步培育和践行社会主义核心价值观，激励身边好人典型发挥示范带动作用，营造崇德向善、见贤思齐的社会氛围，2017年1月，市委宣传部、市文明办、市总工会、团市委、市妇联、淄博日报社、淄博市广播电视台等部门单位联合启动2016年度“淄博好人榜”推荐评选活动。

活动开展以来，各级各部门单位认真组织，层层推荐，逐级审核把关，经评委会评审、媒体公示，决定张学刚等59名个人和毛立亭等4人杭州救人团体入选2016年度“淄博好人榜”，现予以公布表扬。
希望受表扬的同志珍惜荣誉、再接再厉，为我市公民思想道德建设作出新的更大贡献。各级各部门单位要大力宣传“淄博好人榜”先进典型的模范事迹和高尚品德，引导广大干部群众学习、崇尚、关爱、争当好人，为建设淄博现代化组群式大城市凝聚道德力量。
附件：全市2016年度“淄博好人榜”名单
中共淄博市委宣传部     淄博市精神文明建设委员会办公室

淄 博 市 总 工 会     共青团淄博市委

淄博市妇女联合会     淄 博 日 报 社

              淄博市广播电视台

                               2017年3月15日
附件
全市2016年度“淄博好人榜”名单

助人为乐类

张学刚
  张店区卫计局行政许可科科员
张云美    淄博足益生修脚服务公司负责人
朱晓雪    博山区八陡镇劳保中心副主任
焦英红    博山区实验小学教师
任会芳    周村经济开发区东塘村老年协会会长
高智胜    辛店铁路车务段工会主席（退休）
王  洋    桓台县人民医院检验师
姜  欢    高青县中医医院主治医师
赵  健    高青县地税局青城中心税务所副所长
鹿纪福    沂源县盛源建筑工程有限公司董事长
韩明祥    文昌湖旅游度假区萌水镇马庄村村民

杨  彪    淄博市人大办公厅离退休干部处副处长
二、见义勇为类
岳  峥    张店区第二人民医院口腔医师
高思标    张店区工商局南定工商所副所长
张德信    淄川龙生集团职工
魏晓东    淄博鑫泰石化有限公司企业管理部部长
杨林江    临淄区金山镇北刘村村委委员
郝东升    桓台县新城镇西贾村村民
陈  磊    高青县广播电视局新闻部副主任
刘文君    沂源县鲁村中学教师
王增成    沂源县张家坡中心学校教师
马玉宝    淄博海关关员
刘  琨    华电淄博热电有限公司单元长

杭州救人团体

毛立亭    淄博市第四人民医院院长

曹修亮    淄博市第七人民医院院长

韦  国    淄博市卫计委副主任、党委委员

孙  勇    淄博市卫生人才交流服务中心党支部书记
三、诚实守信类
翟海龙    张店海龙种植专业合作社总经理

王  文    张店区科苑街道科技苑社区居民
孙  勇    牛记庵农业开发有限公司总经理
张汉修    淄博河东生态农业专业合作社
高  辉    石马镇卫生院党支部书记、院长
耿玉明    山东俊安家具有限公司总经理
韩  燕    齐商银行周村支行新建东路支行行长
朱海田    临淄昌盛大包总经理
张  霞    沂源县张霞糖尿病诊所负责人
窦忠传    沂源县光明星轻钢经销处经理
王闽生    淄博耀东耐火材料有限公司董事长
沈祥建    淄博恒久房地产服务有限公司总经理

四、敬业奉献类
亓玉淑    淄博市妇幼保健院妇科主任
王世宏    淄川区昆仑镇奎一村书记、村委会主任
王绍征    淄川区中医院医生
乔  丽    淄博市第一医院儿科主治医师
吴圣霞    博山区池上镇泉子村党支部书记、村委会主任
刘  博    周村区环卫局设施管理科科长
孙洪奎    临淄区稷下街道电影队队长
魏恒远    王渔洋文化研究保护中心文化研究科科长

宗志红    桓台县实验中学高级教师
高新贞    淄博市食品药品检验研究院检验员
王立敏    淄博市公安局交警支队张店大队九中队中队长
王希友    淄博市技师学院教师

五、孝老爱亲类
常青爱    张店区沣水镇河庄村村民
陈玉花    淄川区西河镇梨峪口村村民
王福荣    淄川昆仑镇三台山敬老院院长
张立翠    博山区城东街道敬老院院长
王素英    周村区城北路街道办事处石门村村民
唐增光    临淄区辛店街道合顺店村村民
朱连刚    桓台县起凤镇辛泉村村民

张  晶    桓台县信访局接访科科长

赵学红    高青县唐坊镇前展村村民
崔学芬    高青县田镇街道田家村村民
吴本凤    沂源县南麻街道敬老院护工
彭俊刚    高新区职业教育成人教育中心书记、副主任

淄博市精神文明建设委员会办公室    2017年3月15日印发

文件

- 6 -